[bookmark: _GoBack]关于我校2022、2023年度 “双师型”教师认定结果的通知

根据河南省教育厅办公室《关于开展河南省职业教育“双师型”教师认定工作的通知》（教办职成〔2023〕127号）要求，经学校推荐、省教育厅组织专家复核认定及拟定人员公示等环节，我校共69名教师被认定为河南省高等职业教育“双师型”教师，现予以公示（名单见附件）。
附件
郑州卫生健康职业学院职业教育“双师型”教师名单（排名不分先后）
	认定类别
	姓名
	等级

	职业教育（高等职业学校）“双师型”教师
	胡玲
	初级

	职业教育（高等职业学校）“双师型”教师
	胡蝶
	初级

	职业教育（高等职业学校）“双师型”教师
	李静
	初级

	职业教育（高等职业学校）“双师型”教师
	蔡钶金
	初级

	职业教育（高等职业学校）“双师型”教师
	李娟娟
	初级

	职业教育（高等职业学校）“双师型”教师
	石馨蓉
	初级

	职业教育（高等职业学校）“双师型”教师
	梁景芝
	初级

	职业教育（高等职业学校）“双师型”教师
	高艳丽
	初级

	职业教育（高等职业学校）“双师型”教师
	孙丽花
	初级

	职业教育（高等职业学校）“双师型”教师
	崔宇炜
	初级

	职业教育（高等职业学校）“双师型”教师
	韩迪
	初级

	职业教育（高等职业学校）“双师型”教师
	李超
	初级

	职业教育（高等职业学校）“双师型”教师
	蒋孝东
	初级

	职业教育（高等职业学校）“双师型”教师
	闫芳
	初级

	职业教育（高等职业学校）“双师型”教师
	段玉军
	初级

	职业教育（高等职业学校）“双师型”教师
	郭萍
	初级

	职业教育（高等职业学校）“双师型”教师
	王晶晶
	初级

	职业教育（高等职业学校）“双师型”教师
	陈晨
	初级

	职业教育（高等职业学校）“双师型”教师
	尚东丽
	初级

	职业教育（高等职业学校）“双师型”教师
	常利普
	初级

	职业教育（高等职业学校）“双师型”教师
	王济发
	初级

	职业教育（高等职业学校）“双师型”教师
	闻倩
	初级

	职业教育（高等职业学校）“双师型”教师
	孙力安
	初级

	职业教育（高等职业学校）“双师型”教师
	夏艳娜
	初级

	职业教育（高等职业学校）“双师型”教师
	杨光
	初级

	职业教育（高等职业学校）“双师型”教师
	郭娜
	初级

	职业教育（高等职业学校）“双师型”教师
	赵天使
	初级

	职业教育（高等职业学校）“双师型”教师
	朱峰
	初级

	职业教育（高等职业学校）“双师型”教师
	王萌
	初级

	职业教育（高等职业学校）“双师型”教师
	何娇
	初级

	职业教育（高等职业学校）“双师型”教师
	赵建伟
	初级

	职业教育（高等职业学校）“双师型”教师
	潘利妞
	初级

	职业教育（高等职业学校）“双师型”教师
	王凤岭
	初级

	职业教育（高等职业学校）“双师型”教师
	李薇
	初级

	职业教育（高等职业学校）“双师型”教师
	李垚垚
	初级

	职业教育（高等职业学校）“双师型”教师
	张琳娜
	初级

	职业教育（高等职业学校）“双师型”教师
	任卉
	初级

	职业教育（高等职业学校）“双师型”教师
	唐诗
	初级

	职业教育（高等职业学校）“双师型”教师
	薛润禾
	初级

	职业教育（高等职业学校）“双师型”教师
	张英
	初级

	职业教育（高等职业学校）“双师型”教师
	贺荣荣
	初级

	职业教育（高等职业学校）“双师型”教师
	李龙
	初级

	职业教育（高等职业学校）“双师型”教师
	刘白鸽
	初级

	职业教育（高等职业学校）“双师型”教师
	刘明
	初级

	职业教育（高等职业学校）“双师型”教师
	郝艳珂
	初级

	职业教育（高等职业学校）“双师型”教师
	陈梅
	中级

	职业教育（高等职业学校）“双师型”教师
	朱文慧
	中级

	职业教育（高等职业学校）“双师型”教师
	冯培勋
	中级

	职业教育（高等职业学校）“双师型”教师
	付红光
	中级

	职业教育（高等职业学校）“双师型”教师
	顾鹏
	中级

	职业教育（高等职业学校）“双师型”教师
	柳伟
	中级

	职业教育（高等职业学校）“双师型”教师
	夏云
	中级

	职业教育（高等职业学校）“双师型”教师
	杨峰
	中级

	职业教育（高等职业学校）“双师型”教师
	李亚男
	中级

	职业教育（高等职业学校）“双师型”教师
	贾欣
	中级

	职业教育（高等职业学校）“双师型”教师
	金蓬勃
	中级

	职业教育（高等职业学校）“双师型”教师
	曹伶俐
	中级

	职业教育（高等职业学校）“双师型”教师
	孙大雨
	中级

	职业教育（高等职业学校）“双师型”教师
	邬丽华
	中级

	职业教育（高等职业学校）“双师型”教师
	赵文忠
	中级

	职业教育（高等职业学校）“双师型”教师
	李慧
	中级

	职业教育（高等职业学校）“双师型”教师
	刘起颖
	中级

	职业教育（高等职业学校）“双师型”教师
	刘浩
	中级

	职业教育（高等职业学校）“双师型”教师
	张威
	中级

	职业教育（高等职业学校）“双师型”教师
	韩鹏
	中级

	职业教育（高等职业学校）“双师型”教师
	刘畅
	高级

	职业教育（高等职业学校）“双师型”教师
	张晓红
	高级

	职业教育（高等职业学校）“双师型”教师
	封银曼
	高级

	职业教育（高等职业学校）“双师型”教师
	李立国
	高级

对照双师型教师认定标准，为进一步提高我校双师型教师队伍建设工作，我校将在下一个认定周期，扎实开展教师企业实践工作，全面扩展教师企业实践基地；加大力度组织人员参加国家级、省级教师素质提高计划培训，鼓励教师参与国家级及省级教师培训工作；推动学科交叉和跨学科教学工作的交流与融合，建立教师发展档案，完善院系两级“双师型”教师培养计划。
教务处 人事处
韩鹏 曹红霞 赵文忠